8 Februari 2022
8 February 2022
P.U. (B) 84

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS




P.U. (B) 84

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

MELAKA

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan
yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh
Pengarah Pilihan Raya Negeri Melaka daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1)

Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan
boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat
Pengarah Pilihan Raya Negeri Melaka pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja

dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

MALACCA

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements
made in respect of the election expenses were received by the State Elections
Director of Malacca from the candidate named in column (1) of the Schedule

on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts
from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Malacca
during office hours on any working day within a period of six months from the date

of the publication of this Notice in the Gazette.



(1)
Calon/
Candidate
Rosli bin Abdullah
Julasapiyah bin Kassim
Kamisan bin Palil
Aziah binti Mohd Sa’ad

Mas Ermieyati binti Samsudin

Zainal bin Hassan

Ab Rauf bin Yusoh

Hameed bin Mytheen Kunju
Basheer

Mazenah binti Baharuddin
Nordina binti Abd Latif

Abdullah bin Mahadi

Sulaiman bin Md Ali

Abu Hashim bin Abdul Samad
Zulkiflee bin Mohd Zin

Zairi bin Suboh

Murali a/1 Krishnan

Zamri bin Pakiri

Sabarudin bin Kudus
Muhammad Jailani bin Khamis
Zamzuri bin Arifin

P.Shanmugam a/1 V.Pitchay

JADUAL/SCHEDULE

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Abu bin Othman

Muhammad bin Soat

Siti Aidah binti Bohari
Imran bin Abdul Rahman

Mohammad Yatim bin
Abd Ghani

Md Rawi bin Mahmud

Norhamzan bin Nordin

Akmal Noradzmi bin Abd Rahim
Suhaimi bin Samsudin

Muhammad Nurakmal Izzad
bin Md Fadzli

Mohd Jailani bin Deraman
Mohd Fisal bin Abdul Karim
Bisri bin Musnif

Norhadi bin Otoh

Mohmad bin Md Diah

Ahmad Sa’ahiry bin
Abdul Rahman

Abu Suffian bin Ghadin
Ab. Wahab bin Ab. Latip
Nazri bin Abu Kasim

Mustafar bin Abd. Hamid

P.U. (B) 84

(3)

Bahagian Pilihan Raya/

Constituency
N.01 Kuala Linggi
N.01 Kuala Linggi
N.01 Kuala Linggi
N.01 Kuala Linggi
N.02 Tanjung Bidara

N.02 Tanjung Bidara

N.02 Tanjung Bidara

N.03 Ayer Limau

N.03 Ayer Limau
N.03 Ayer Limau

N.04 Lendu

N.04 Lendu

N.05 Taboh Naning
N.05 Taboh Naning
N.05 Taboh Naning
N.06 Rembia

N.06 Rembia

N.06 Rembia
N.06 Rembia
N.06 Rembia

N.07 Gadek

(4)
Tarikh/
Date
15-12-2021
21-12-2021
08-12-2021
23-12-2021

02-12-2021

23-12-2021

15-12-2021

08-12-2021

08-12-2021
01-12-2021

01-12-2021

07-12-2021
14-12-2021
15-12-2021
20-12-2021
22-12-2021

22-12-2021

23-12-2021
08-12-2021
09-12-2021

24-12-2021



(1)
Calon/
Candidate

Azafen bin Amin

Laila Norinda binti Maon

Mohan Singh a/l Booda Singh
Mohd. Amir Fitri bin Muharam
Saminathan a/l Ganesan
Ngwe Hee Sem

Law Bing Haw

Tai Siong Jiul

Azlan bin Daud

Mohd Erfan bin Mahrilar
Zahari bin Abd Kalil

Mohd Sofi bin Abdul Wahab
Ja’afar bin Othman

Mohd Noor bin Salleh

Fairul Nizam bin Roslan

Azmar bin Ab Hamid @ Sha’aim

Dhanesh a/1 Basil
Idris bin Haron
Mohd Akhir bin Ayob
Mohd Aleef bin Yusof

Mohamad Ali bin Mohamad

Mohd Zahar bin Hashim

Hasmorni binti Tamby

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Mat Roya @ Abdul Mutalib
bin Jaafar

Selladurai a/l Thanjong Tuan
Mohd Firdaus bin Idris
Vimalan a/l Palaniappan
Ahmad Norazril bin Abd Aziz
Sharudin bin Abdul Rahman

Md Salman bin Sa’adon

Datuk Haji Ismail bin Ibrahim
Yahya bin Md Nor

Ali Ahmad bin Waris Ali
Abdul Rahman bin Yahya
Razani bin Seman

Hasbullah bin Karim

Abd Karim bin Abd Hamid

Othman bin Abdul Wahid

Ayub bin Hamad

Abdul Jameel bin KN
Abdul Jabbar

Alias bin Abd Wahab

Khairuddin bin Mohd Ali

P.U. (B) 84

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

N.07 Gadek

N.07 Gadek

N.07 Gadek

N.07 Gadek

N.07 Gadek

N.08 Machap Jaya
N.08 Machap Jaya
N.08 Machap Jaya
N.08 Machap Jaya
N.09 Durian Tunggal
N.09 Durian Tunggal
N.09 Durian Tunggal
N.09 Durian Tunggal
N.10 Asahan

N.10 Asahan

N.10 Asahan

N.10 Asahan

N.10 Asahan

N.10 Asahan

N.11 Sungai Udang

N.11 Sungai Udang

N.11 Sungai Udang

N.11 Sungai Udang

(4)
Tarikh/
Date

24-12-2021

14-12-2021

23-12-2021
25-12-2021
23-12-2021
01-12-2021
24-12-2021
07-12-2021
24-12-2021
24-12-2021
03-12-2021
13-12-2021
20-12-2021
20-12-2021
07-12-2021
24-12-2021
24-12-2021
24-12-2021
23-12-2021
17-12-2021

02-12-2021

13-12-2021

24-12-2021



(1)
Calon/
Candidate

Tuminah binti Kadi @ Mohd
Hashim

Datuk Nor Azman bin Hassan
Mohamad Ridzwan bin Mustafa
Datuk Rais bin Yasin

Shamsul Iskandar bin
Mohd Akin

Muhammad Faris Izwan bin
Mazlan

Mohamad Hashidi bin Mohd Zin
Mohd Jaini bin Dimon

Bakri bin Jamaluddin

Lim Ban Hong

Gue Teck

Muhamad Danish bin Zainudin
Mohd Azrudin bin Md Idris

Datuk Norhizam bin Hassan
Baktee

Mohd Aluwi bin Sari
Kalsom binti Noordin
Gan Peng Lam

Kerk Chee Yee

Yong Fun Juan

Datuk Wira Hj. Hasnoor bin
Sdg Husin

Hj Abdul Hamid bin Mustapah

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Datuk Wira Dr. Abu Bakar
bin Mohamad Diah

Azman bin Mamat
Mohd Najib bin Othman
Omran bin Hj Shariff

Md Yusof bin Abdullah

Mohd Hanafiah bin Hamzah

Noraliza binti Sharif

Roslan bin Ahmad

Amir bin Norazman

Rahim bin Haron

Gue Seh Hon

Cassian Anthony a/1 S. Camillus

Saiful bin Abu

Sabri bin Salim

Shafrie bin Abdullah

Amir bin Muhamad

Mook Kwai Mei

Datuk Hj Mohd Arif bin Hj Yusa

Kamarulnizam bin Yakob

Zazale bin Hassan

P.U. (B) 84

(3)

Bahagian Pilihan Raya/

Constituency

N.12 Pantai Kundor

N.12 Pantai Kundor
N.12 Pantai Kundor
N.13 Paya Rumput

N.13 Paya Rumput

N.13 Paya Rumput

N.13 Paya Rumput
N.13 Paya Rumput
N.14 Kelebang

N.14 Kelebang

N.14 Kelebang

N.15 Pengkalan Batu
N.15 Pengkalan Batu

N.15 Pengkalan Batu

N.15 Pengkalan Batu
N.15 Pengkalan Batu
N.16 Ayer Keroh
N.16 Ayer Keroh
N.16 Ayer Keroh

N.17 Bukit Katil

N.17 Bukit Katil

(4)
Tarikh/
Date

02-12-2021

08-12-2021
24-12-2021
16-12-2021

23-12-2021

23-12-2021

25-12-2021
23-12-2021
24-12-2021
21-12-2021
22-12-2021
24-12-2021
22-12-2021

23-12-2021

16-12-2021
03-12-2021
16-12-2021
17-12-2021
03-12-2021

25-12-2021

08-12-2021



(1)
Calon/
Candidate
Adly bin Zahari
Muhammad Al Afiz bin Yahya

Rahmad bin Mariman

Mohd Fadly bin Samin
Mohd Rafee bin Ibrahim
Seah Shoo Chin

Patrick Ng Chin Kae
Leong Hui Ying

Low Chin Hong

Low Chee Leong

Gan Tian Soh

Mohd Faizal bin Amzah

Mohd Noor Helmy bin
Abdul Halem

Damian Yeo Shen Li

Datuk Kamarudin bin Sedik
Muhamad Hafiz bin Ishak
Mak Chee Kin

Leng Chau Yen

Lee Kah Sean

Clarice Chan Ming Wang

Datuk Abdul Razak bin
Hj Abdul Rahman

Datuk Wira Mohd Rafiq bin
Naizamohideen

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Mohd Yani bin Ismail
Mustaffa bin Ali

Abdul Razak bin Parayil
Moideen

Ab. Latiff bin Jasmi
Mohd Bazain bin Yusoh
Teng Wen Jie

Ng Ban Kiong

Leong Siew Chye

Loh Soon Sern

Tan Chin Gwan

Lim Wan Hwu

Abas bin Mohd Ali

Shadan bin Hj Othman

Peggy Chew Guek Yeow
Azmi bin Aziz

Mohd Nizam bin Hazali
Mak Rongjie

Seet Gek Pei

Chua Siew Yin

Kang Kok Poh

Sa'adon bin Ab. Hamid

Nor Hafizah binti Md Nor

P.U. (B) 84

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency
N.17 Bukit Katil
N.17 Bukit Katil

N.18 Ayer Molek

N.18 Ayer Molek
N.18 Ayer Molek
N.19 Kesidang

N.19 Kesidang

N.19 Kesidang

N.20 Kota Laksamana
N.20 Kota Laksamana
N.21 Duyong

N.21 Duyong

N.21 Duyong

N.21 Duyong
N.21 Duyong
N.21 Duyong
N.22 Bandar Hilir
N.22 Bandar Hilir
N.22 Bandar Hilir
N.22 Bandar Hilir

N.23 Telok Mas

N.23 Telok Mas

(4)
Tarikh/
Date
01-12-2021
24-12-2021

03-12-2021

20-12-2021
14-12-2021
20-12-2021
22-12-2021
21-12-2021
08-12-2021
23-12-2021
25-12-2021
20-12-2021

08-12-2021

21-12-2021
24-12-2021
24-12-2021
22-12-2021
24-12-2021
01-12-2021
24-12-2021

07-12-2021

24-12-2021



(1)
Calon/
Candidate

Muhammad Ariff Adly bin
Mohammad

Ashraf Mukhlis bin Minghat
Dr Mohd Yadzil bin Yaakub
Azmi bin Kamis

Ng Choon Koon

Tey Kok Kiew

Datuk Koh Chin Han

Azalina binti Abdul Rahman

Prasanth Kumar a/l Brakasam
Khaidhirah binti Abu Zahar
Norazlanshah bin Hazali
Ahmad Bilal bin Rahudin

Muhammad Khomeini bin
Kamal

Datuk Zaidi bin Attan

Azrin bin Ab Majid
Muhamad Akmal bin Saleh
Abd Alim bin Shapie
Muhammad Jefri bin Safry

Farzana Hayani binti
Mohd Nasir

Nazatul Asyraf bin Md. Dom

Siti Faizah binti Abdul Azis

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Mohammad bin Harun

Bakar bin Talib

Mohd Arzaain bin Mat Darus
Mohd Suhaimi bin Md Som
Pang Kong Woon

Ho Yoke Sun

Datuk Mohd Yusof bin Osman

Muhammad Khairulddin bin
Abdullah

Ammar Firdaus bin Suboh
Sabarudin bin Said

Nur Azalina binti Hamdan
Alias bin Ibrahim

Roslan bin Khamis

Mohamad Zaidi bin Mohamad
Hashim

Aminuddin bin Abdul Jalil
Zakariah bin Samsudin
Mohd Fauzi bin Maelah
Nor Azman bin Mohd Hairi

Mohd Nasir bin Mamat

Nazatultahar bin Md. Dom

Hussin bin Muhamad

P.U. (B) 84

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

N.23 Telok Mas

N.23 Telok Mas
N.24 Bemban
N.24 Bemban
N.24 Bemban
N.24 Bemban
N.24 Bemban

N.25 Rim

N.25 Rim
N.25 Rim
N.26 Serkam
N.26 Serkam

N.26 Serkam

N.26 Serkam

N.27 Merlimau
N.27 Merlimau
N.27 Merlimau
N.28 Sungai Rambai

N.28 Sungai Rambai

N.28 Sungai Rambai

N.28 Sungai Rambai

(4)
Tarikh/
Date

22-12-2021

01-12-2021
24-12-2021
24-12-2021
26-11-2021
24-12-2021
08-12-2021

16-12-2021

24-12-2021
15-12-2021
15-12-2021
24-12-2021

08-12-2021

08-12-2021

02-12-2021
08-12-2021
24-12-2021
22-12-2021

24-12-2021

14-12-2021

21-12-2021



P.U. (B) 84

Bertarikh 8 Februari 2022
Dated 8 February 2022
[SPR(S)600-4/1/68; PN(PU2)245/]JLD. 10]

RUDY ROHAN BIN JOHAN @ GANESAN
Pengarah Pilihan Raya Negeri Melaka/
State Elections Director of Malacca



