



8 Februari 2022
8 February 2022
P.U. (B) 84

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

MELAKA

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Melaka daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Melaka pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

MALACCA

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Malacca from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Malacca during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Rosli bin Abdullah	Abu bin Othman	N.01 Kuala Linggi	15-12-2021
Julasapiyah bin Kassim	Muhammad bin Soat	N.01 Kuala Linggi	21-12-2021
Kamisan bin Palil	-	N.01 Kuala Linggi	08-12-2021
Aziah binti Mohd Sa'ad	Siti Aidah binti Bohari	N.01 Kuala Linggi	23-12-2021
Mas Ermieyati binti Samsudin	Imran bin Abdul Rahman	N.02 Tanjung Bidara	02-12-2021
Zainal bin Hassan	Mohammad Yatim bin Abd Ghani	N.02 Tanjung Bidara	23-12-2021
Ab Rauf bin Yusoh	Md Rawi bin Mahmud	N.02 Tanjung Bidara	15-12-2021
Hameed bin Mytheen Kunju Basheer	Norhamzan bin Nordin	N.03 Ayer Limau	08-12-2021
Mazenah binti Baharuddin	Akmal Noradzmi bin Abd Rahim	N.03 Ayer Limau	08-12-2021
Nordina binti Abd Latif	Suhaimi bin Samsudin	N.03 Ayer Limau	01-12-2021
Abdullah bin Mahadi	Muhammad Nurakmal Izzad bin Md Fadzli	N.04 Lendu	01-12-2021
Sulaiman bin Md Ali	Mohd Jailani bin Deraman	N.04 Lendu	07-12-2021
Abu Hashim bin Abdul Samad	Mohd Fisal bin Abdul Karim	N.05 Taboh Naning	14-12-2021
Zulkiflee bin Mohd Zin	Bisri bin Musnif	N.05 Taboh Naning	15-12-2021
Zairi bin Suboh	Norhadi bin Otoh	N.05 Taboh Naning	20-12-2021
Murali a/l Krishnan	Mohmad bin Md Diah	N.06 Rembia	22-12-2021
Zamri bin Pakiri	Ahmad Sa'ahiry bin Abdul Rahman	N.06 Rembia	22-12-2021
Sabarudin bin Kudus	Abu Suffian bin Ghadin	N.06 Rembia	23-12-2021
Muhammad Jailani bin Khamis	Ab. Wahab bin Ab. Latip	N.06 Rembia	08-12-2021
Zamzuri bin Arifin	Nazri bin Abu Kasim	N.06 Rembia	09-12-2021
P.Shanmugam a/l V.Pitchay	Mustafar bin Abd. Hamid	N.07 Gadek	24-12-2021

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Azafen bin Amin	-	N.07 Gadek	24-12-2021
Laila Norinda binti Maon	Mat Roya @ Abdul Mutalib bin Jaafar	N.07 Gadek	14-12-2021
Mohan Singh a/l Booda Singh	Selladurai a/l Thanjong Tuan	N.07 Gadek	23-12-2021
Mohd. Amir Fitri bin Muharam	Mohd Firdaus bin Idris	N.07 Gadek	25-12-2021
Saminathan a/l Ganesan	Vimalan a/l Palaniappan	N.07 Gadek	23-12-2021
Ngwe Hee Sem	Ahmad Norazril bin Abd Aziz	N.08 Machap Jaya	01-12-2021
Law Bing Haw	Sharudin bin Abdul Rahman	N.08 Machap Jaya	24-12-2021
Tai Siong Jiul	Md Salman bin Sa'adon	N.08 Machap Jaya	07-12-2021
Azlan bin Daud	-	N.08 Machap Jaya	24-12-2021
Mohd Erfan bin Mahrilar	-	N.09 Durian Tunggal	24-12-2021
Zahari bin Abd Kalil	Datuk Haji Ismail bin Ibrahim	N.09 Durian Tunggal	03-12-2021
Mohd Sofi bin Abdul Wahab	Yahya bin Md Nor	N.09 Durian Tunggal	13-12-2021
Ja'afar bin Othman	Ali Ahmad bin Waris Ali	N.09 Durian Tunggal	20-12-2021
Mohd Noor bin Salleh	Abdul Rahman bin Yahya	N.10 Asahan	20-12-2021
Fairul Nizam bin Roslan	Razani bin Seman	N.10 Asahan	07-12-2021
Azmar bin Ab Hamid @ Sha'aim	Hasbullah bin Karim	N.10 Asahan	24-12-2021
Dhanesh a/l Basil	Abd Karim bin Abd Hamid	N.10 Asahan	24-12-2021
Idris bin Haron	Othman bin Abdul Wahid	N.10 Asahan	24-12-2021
Mohd Akhir bin Ayob	-	N.10 Asahan	23-12-2021
Mohd Aleef bin Yusof	Ayub bin Hamad	N.11 Sungai Udang	17-12-2021
Mohamad Ali bin Mohamad	Abdul Jameel bin KN Abdul Jabbar	N.11 Sungai Udang	02-12-2021
Mohd Zahar bin Hashim	Alias bin Abd Wahab	N.11 Sungai Udang	13-12-2021
Hasmorni binti Tamby	Khairuddin bin Mohd Ali	N.11 Sungai Udang	24-12-2021

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Tuminah binti Kadi @ Mohd Hashim	Datuk Wira Dr. Abu Bakar bin Mohamad Diah	N.12 Pantai Kundor	02-12-2021
Datuk Nor Azman bin Hassan	Azman bin Mamat	N.12 Pantai Kundor	08-12-2021
Mohamad Ridzwan bin Mustafa	Mohd Najib bin Othman	N.12 Pantai Kundor	24-12-2021
Datuk Rais bin Yasin	Omran bin Hj Shariff	N.13 Paya Rumput	16-12-2021
Shamsul Iskandar bin Mohd Akin	Md Yusof bin Abdullah	N.13 Paya Rumput	23-12-2021
Muhammad Faris Izwan bin Mazlan	Mohd Hanafiah bin Hamzah	N.13 Paya Rumput	23-12-2021
Mohamad Hashidi bin Mohd Zin	Noraliza binti Sharif	N.13 Paya Rumput	25-12-2021
Mohd Jaini bin Dimon	Roslan bin Ahmad	N.13 Paya Rumput	23-12-2021
Bakri bin Jamaluddin	Amir bin Norazman	N.14 Kelebang	24-12-2021
Lim Ban Hong	Rahim bin Haron	N.14 Kelebang	21-12-2021
Gue Teck	Gue Seh Hon	N.14 Kelebang	22-12-2021
Muhamad Danish bin Zainudin	Cassian Anthony a/l S. Camillus	N.15 Pengkalan Batu	24-12-2021
Mohd Azrudin bin Md Idris	Saiful bin Abu	N.15 Pengkalan Batu	22-12-2021
Datuk Norhizam bin Hassan Baktee	-	N.15 Pengkalan Batu	23-12-2021
Mohd Aluwi bin Sari	Sabri bin Salim	N.15 Pengkalan Batu	16-12-2021
Kalsom binti Noordin	Shafrie bin Abdullah	N.15 Pengkalan Batu	03-12-2021
Gan Peng Lam	Amir bin Muhamad	N.16 Ayer Keroh	16-12-2021
Kerk Chee Yee	Mook Kwai Mei	N.16 Ayer Keroh	17-12-2021
Yong Fun Juan	Datuk Hj Mohd Arif bin Hj Yusa	N.16 Ayer Keroh	03-12-2021
Datuk Wira Hj. Hasnoor bin Sdg Husin	Kamarulnizam bin Yakob	N.17 Bukit Katil	25-12-2021
Hj Abdul Hamid bin Mustapah	Zazale bin Hassan	N.17 Bukit Katil	08-12-2021

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Adly bin Zahari	Mohd Yani bin Ismail	N.17 Bukit Katil	01-12-2021
Muhammad Al Afiz bin Yahya	Mustaffa bin Ali	N.17 Bukit Katil	24-12-2021
Rahmad bin Mariman	Abdul Razak bin Parayil Moideen	N.18 Ayer Molek	03-12-2021
Mohd Fadly bin Samin	Ab. Latiff bin Jasmi	N.18 Ayer Molek	20-12-2021
Mohd Rafee bin Ibrahim	Mohd Bazain bin Yusoh	N.18 Ayer Molek	14-12-2021
Seah Shoo Chin	Teng Wen Jie	N.19 Kesidang	20-12-2021
Patrick Ng Chin Kae	Ng Ban Kiong	N.19 Kesidang	22-12-2021
Leong Hui Ying	Leong Siew Chye	N.19 Kesidang	21-12-2021
Low Chin Hong	Loh Soon Sern	N.20 Kota Laksamana	08-12-2021
Low Chee Leong	Tan Chin Gwan	N.20 Kota Laksamana	23-12-2021
Gan Tian Soh	Lim Wan Hwu	N.21 Duyong	25-12-2021
Mohd Faizal bin Amzah	Abas bin Mohd Ali	N.21 Duyong	20-12-2021
Mohd Noor Helmy bin Abdul Halem	Shadan bin Hj Othman	N.21 Duyong	08-12-2021
Damian Yeo Shen Li	Peggy Chew Guek Yeow	N.21 Duyong	21-12-2021
Datuk Kamarudin bin Sedik	Azmi bin Aziz	N.21 Duyong	24-12-2021
Muhamad Hafiz bin Ishak	Mohd Nizam bin Hazali	N.21 Duyong	24-12-2021
Mak Chee Kin	Mak Rongjie	N.22 Bandar Hilir	22-12-2021
Leng Chau Yen	Seet Gek Pei	N.22 Bandar Hilir	24-12-2021
Lee Kah Sean	Chua Siew Yin	N.22 Bandar Hilir	01-12-2021
Clarice Chan Ming Wang	Kang Kok Poh	N.22 Bandar Hilir	24-12-2021
Datuk Abdul Razak bin Hj Abdul Rahman	Sa'adon bin Ab. Hamid	N.23 Telok Mas	07-12-2021
Datuk Wira Mohd Rafiq bin Naizamohideen	Nor Hafizah binti Md Nor	N.23 Telok Mas	24-12-2021

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Muhammad Ariff Adly bin Mohammad	Mohammad bin Harun	N.23 Telok Mas	22-12-2021
Ashraf Mukhlis bin Minghat	Bakar bin Talib	N.23 Telok Mas	01-12-2021
Dr Mohd Yadzil bin Yaakub	Mohd Arzaain bin Mat Darus	N.24 Bemban	24-12-2021
Azmi bin Kamis	Mohd Suhaimi bin Md Som	N.24 Bemban	24-12-2021
Ng Choon Koon	Pang Kong Woon	N.24 Bemban	26-11-2021
Tey Kok Kiew	Ho Yoke Sun	N.24 Bemban	24-12-2021
Datuk Koh Chin Han	Datuk Mohd Yusof bin Osman	N.24 Bemban	08-12-2021
Azalina binti Abdul Rahman	Muhammad Khairulddin bin Abdullah	N.25 Rim	16-12-2021
Prasanth Kumar a/l Brakasam	Ammar Firdaus bin Suboh	N.25 Rim	24-12-2021
Khaidhirah binti Abu Zahar	Sabarudin bin Said	N.25 Rim	15-12-2021
Norazlanshah bin Hazali	Nur Azalina binti Hamdan	N.26 Serkam	15-12-2021
Ahmad Bilal bin Rahudin	Alias bin Ibrahim	N.26 Serkam	24-12-2021
Muhammad Khomeini bin Kamal	Roslan bin Khamis	N.26 Serkam	08-12-2021
Datuk Zaidi bin Attan	Mohamad Zaidi bin Mohamad Hashim	N.26 Serkam	08-12-2021
Azrin bin Ab Majid	Aminuddin bin Abdul Jalil	N.27 Merlimau	02-12-2021
Muhamad Akmal bin Saleh	Zakariah bin Samsudin	N.27 Merlimau	08-12-2021
Abd Alim bin Shapie	Mohd Fauzi bin Maelah	N.27 Merlimau	24-12-2021
Muhammad Jefri bin Safry	Nor Azman bin Mohd Hairi	N.28 Sungai Rambai	22-12-2021
Farzana Hayani binti Mohd Nasir	Mohd Nasir bin Mamat	N.28 Sungai Rambai	24-12-2021
Nazatul Asyraf bin Md. Dom	Nazatultahar bin Md. Dom	N.28 Sungai Rambai	14-12-2021
Siti Faizah binti Abdul Azis	Hussin bin Muhamad	N.28 Sungai Rambai	21-12-2021

Bertarikh 8 Februari 2022

Dated 8 February 2022

[SPR(S)600-4/1/68; PN(PU2)245/JLD. 10]

RUDY ROHAN BIN JOHAN @ GANESAN
*Pengarah Pilihan Raya Negeri Melaka/
State Elections Director of Malacca*